平成25年4月8日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区新橋二丁目2番9号

ケネディクス・レジデンシャル投資法人

代表者名 執行役員 田中 晃

 （コード番号：3278）

資産運用会社名

ケネディクス・レジデンシャル・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 晃

問合せ先 取締役財務企画部門長 中尾 彰宏

 TEL. 03-3519-2623

大雨・暴風の影響に関するお知らせ

平成 25 年 4 月 7日から全国的に発生しました大雨・暴風の影響により、本投資法人が保

有する物件に生じた被害につきお知らせいたします。

本日時点で確認できている被害状況は下記の通りです。

なお、人的被害は確認されておりません。

本件につきまして、新たな事実が確認されましたら、改めてお知らせいたします。

記

１． 大雨・暴風の影響の概要

物件

番号
物件名 所在地 被害等発生事実

T-1 KDX 代官山レジデンス 東京都渋谷区 専有部及び共用部の一部漏水

R-2 KDX 定禅寺通レジデンス 宮城県仙台市
電気系統・設備の一部故障及び共用部

のガラス破損等

２． 今後の見通し

現時点での、本件による平成 25 年 7 月期（平成 25 年 2 月１日～平成 25 年 7 月 31 日）

の運用状況への影響は軽微であると見込んでおり、運用状況の予想の変更はありません。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.kdr-reit.com/